
POLITECNICO DI TORINO 
SUPPORTI ISTITUZIONALI ELEZIONI DI ATENEO 

 

 

Politecnico di Torino 
Servizio Supporti Istituzionali – Elezioni di Atene o 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 090 6366   fax: +39 011 090 6329 
e-mail:  elezioni@polito.it   S

up
po

rt
i I

st
itu

zi
on

al
i 

Decreto Rettorale n°  97 /2015 
Elezioni studentesche 2015-2017 
Definizione orari di voto seggi elettorali 
 

 
 

IL RETTORE 
 

- Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240: 
- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 418/11 e, in particolare, l’art. 36; 
- Visto il Regolamento Generale d'Ateneo, emanato con D.R. 134/12 e, in particolare, l’art. 33;  
- Visto il “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi di governo 

ed in altri organi collegiali” approvato dal Senato Accademico nella seduta del 25 novembre 
2014 ed emanato con DR 703/14; 

- Visto il DR 57/15 con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti per 
il Biennio 2015/2017; 

- Considerata la necessità di favorire la partecipazione degli studenti al voto;  
 

DECRETA 
 

Gli orari dei seggi elettorali previsti sono così rimodulati: 
Seggi 1 e 2 sede centrale: 9,30-19,30 il 18/3 e 9-17 il 19/3 
Seggio 3 Via Boggio: 9,30-18 il 18/3 e 9,30-17 il 19/3 
Seggio 4 Castello del Valentino: 9,30 -17 il 18 e il 19/3 
Seggio 5Mirafiori: 9,30 -17 il 18 e il 19/3 
 
 
Torino, 27 febbraio 2015.          
 

 
  IL   RETTORE           

      (Prof. Marco Gilli) 
           f.to M. GILLI       


